
 

V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 

Karjeras konsultanta galvenie darba virzieni un uzdevumi 
2024./ 25. mācību gadā 

 
Prioritāte: Secīgi un mērķtiecīgi nodrošināt skolēna karjeras izglītības pieredzi, attīstot karjeras izpētei, plānošanai nepieciešamo zināšanu un 

prasmju apguvi. 
 

N.p.k. Uzdevumi karjeras izglītībā Darbības 

joma 

Darbība  Laiks 

 
1. 

Nodrošināt skolēniem 
psiholoģisko atbalstu un 

palīdzēt tikt galā ar karjeras 

izvēles izaicinājumiem, 
organizējot grupu un 

individuālās konsultācijas 

 

Darbs ar 
skolēniem 

(klase/ klašu 
grupa) 

 

 
 

• Grupas nodarbības 11.a1,2 klase "Kas ir karjeras 

izglītība, jauniešu  iespējas" 

• Grupas nodarbības 9.abc, 12.a klasei  "Kas ir karjeras 
izglītība, Tavs karjeras prasmju portfelis " 

• Grupas nodarbības 10.a klasei  "Kas ir karjeras 
izglītība, Tavs karjeras prasmju portfelis” 

• Grupas nodarbība “No izaicinājuma… līdz 

risinājumam”-8a,8b,9a 

• Grupu   nodarbība: 9.abc klasei “Karjeras plāna 

izveide” 

• Tikšanās ar VPKV absolventiem (11.-12. klase) 

• Grupu   nodarbības: 12.a, 11.a klase “Darba tirgus 

aktualitātes” 

• Grupu   nodarbība “Profesiju daudzveidība” 7.abc 

klase 

• Grupu nodarbība “Profesijas un darba tirgus” 8.abc 
klase 

• Grupas   nodarbība 12.a klase “Mans CV un darba 
intervija” 

• Individuālas konsultācijas ikvienam 

Novembris, 

decembris 
 

11.,13.oktobris 
 

14.oktobris 

 
8.,10.,11.oktobris 

 
novembris 

Janvāris,  
 

februāris, marts 

 
Janvāris 

 
Februāris 

Marts 
Aprīlis 

 

Pēc pieprasījuma 

 
2.  

 

 
 

Turpināt vecāku un pedagogu 
izaugsmi, uzlabojot  zināšanas  

par karjeras izglītības un 

karjeras atbalsta darba 
metodēm 

 

 
Darbs ar 

skolēnu 

vecākiem 
 

 

• Vecāku sapulcē- 9. klasēm par tālākizglītību (kopā ar 
skolas administrāciju un skolotājiem)  

• Vecāku sapulcē- 10. klasei par tālākizglītību (kopā ar 

skolas administrāciju un skolotājiem) 

• Vecāku sapulcē- 12. klasēm par tālākizglītību (kopā ar 

skolas administrāciju un skolotājiem) 

• Jaunākās informācijas par aktualitātēm karjerā, 
iespējām aktualizēšana - sociālos tīklos, e-klasē 

19.,24.septembris, 
aprīlis 

 

12.septembris 
 

 aprīlis 
 

Pēc vajadzības 



 
Sadarbība ar 

kolēģiem 
 

 

• Jaunākā informācija klašu audzinātājiem par 
aktualitātēm karjeras izglītībā, iespējām -   e-klasē 

• Sadarbība ar skolas vadību, informātikas skolotājiem 

karjeras nedēļas pasākumu organizēšanā 

• Karjeras plānu veidošana (12. klasēm, 9. klasēm- 

sadarbība ar soc. Zin. skolotāju) 

Pēc vajadzības 
 

Oktobris 
 

Oktobris-aprīlis 

 

Pedagogu 
izglītošana 

• Jaunākās informācijas par aktualitātēm karjerā, iespējām 

-   e-klasē 

• Par darba tirgus aktivitātēm, absolventiem, karjeras 

izglītības programmu 

23.septembris 

 
Janvāris 

 

Karjeras 
konsultanta 

profesionālā 
izaugsme – 

tālākizglītība 

 
 

• Latvijas Karjeras attīstības atbalsta asociācijas 

semināros, konferencē 
 

• Kuldīgas novada pedagogu karjeras konsultantu 

pieredzes seminars Ogrē 

• VIAA pasākumos-cikla “Stunda nozarē” nodarbības un 

citi VIAA pasākumi  
• Kuldīgas novada pedagogu karjeras konsultantu 

pieredzes seminars 

1.oktobris, 
23.oktobris 

 pēc 

nepieciešamības 

25.septembris 
 

Pēc vajadzības 
 

Novembris, 

janvāris,  aprīlis 

 

3.  

Paplašināt sadarbību  ar 

vecākiem, uzņēmumiem u.c. 

sadarbības partneriem, veicinot 
skolēnu interesi par  dažādām 

profesijām un praksē  iepazīstot 

nepieciešamās profesionālās 
prasmes 

 

 

 
Sadarbība ar 

vietējo 
kopienu, 

institūcijām 

• 12.klases audzēkņi iepazīst LU Kuldīgas filiāli 

• Karjeras nedēļas ietvaros klases stundas “Izglītība un 
karjera ikvienam (neatkarīgi no dzimuma, vecuma, 

veselības stāvokļa …)” 

• Tikšanās ar augstskolu pārstāvjiem “Veru durvis uz 

augstskolu” (11.-12. klase) 

• Pasākums “Veru durvis uz tehnikumu” (9. klases 
interesenti) 

• Ēnu dienas 

• Veru durvis uz   vidusskolu (9. klases interesenti) 
 

3.septembris 
 

7.-11.oktobris 
 

decembris 

 
.marts 

 
Aprīlis 

Aprīlis 

 

 

Karjeras konsultants    /Guntra Krūkliņa/  


